МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УСТЬ-КАДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.УСТЬ - КАДА
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«     » __________  2023 г.                с.Усть - Када                       №       -осн.
О создании

бракиражной комиссии
В связи с началом нового учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракиражную комиссию в составе:
Москалева Е.В.- заместитель директора по ВР

Таюрская С.А. – повар школьной столовой

Летнева Н.Н. – медицинская сестра МКОУ Усть – Кадинская СОШ

2. Бракиражной комиссии обеспечить надлежащий контроль за доброкачественностью и безопасностью приготовленной
 пищи, за соблюдением условий хранения и сроков годности пищевых продуктов, оценкой качества приготовленных блюд на пищеблоке в соответствии с нормами СанПин 2.3/2.4.3590-20.
3. Школьной медсестре Летневой Н.Н. обеспечить своевременное заполнение бракиражного журнала.
4. Контроль исполнения приказа возложить на школьную медсестру Летневу Н.Н. и заместителя Москалеву Е.В.
Директор МКОУ Усть - Кадинская СОШ               _________________         К.В. Соловьева

С приказом ознакомлены:
Москалева Е.В. ________________

Таюрская С.А. _______________

Летнева Н.Н. _________________